

Årsredovisning

för

Orust MaGu Consulting AB

559030-9653

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maths Gustafsson, Styrelseledamot

2024-05-20

Styrelsen för Orust MaGu Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsult inom projektledning, management, verksamhetsstyrning, teknik, entreprenad samt bedriva handel och förvaltning av fastigheter, värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götaland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 456	2 788	3 279	3 042
Resultat efter finansiella poster	815	436	314	758
Soliditet (%)	53,7	43,5	70,1	48,0

Bolagets omsättning har under året ökat kraftigt, detta beror i huvudsak på att efterfrågan av bolagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	95 641	355 524	501 165
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		355 524	-355 524	0
Årets resultat			462 632	462 632
Belopp vid årets utgång	50 000	351 165	462 632	863 797

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	351 165
årets vinst	462 632
	813 797
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	513 797
	813 797

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 456 090	2 787 546
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 456 090	2 787 546
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 052 601	-254 648
Övriga externa kostnader		-1 261 811	-857 113
Personalkostnader	2	-1 300 240	-1 207 180
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 727	-33 235
Summa rörelsekostnader		-4 641 379	-2 352 176
Rörelseresultat		814 711	435 370
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	16 065
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		2 492	226
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		36 063	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 371	-15 327
Summa finansiella poster		184	964
Resultat efter finansiella poster		814 895	436 334
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-210 757	0
Förändring av överavskrivningar		-11 259	23 617
Summa bokslutsdispositioner		-222 016	23 617
Resultat före skatt		592 879	459 951
Skatter			
Skatt på årets resultat		-130 247	-104 427
Årets resultat		462 632	355 524

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	7 312	24 312
Inventarier, verktyg och installationer	4	185 535	91 085
Summa materiella anläggningstillgångar		192 847	115 397
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	735 000	749 986
Summa finansiella anläggningstillgångar		735 000	749 986
Summa anläggningstillgångar		927 847	865 383
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		711 950	335 525
Övriga fordringar		158 195	175 449
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		212 324	337 255
Summa kortfristiga fordringar		1 082 469	848 229
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		71 049	0
Summa kortfristiga placeringar		71 049	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		434 687	152 744
Summa kassa och bank		434 687	152 744
Summa omsättningstillgångar		1 588 205	1 000 973
SUMMA TILLGÅNGAR		2 516 052	1 866 356

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		351 165	95 641
Årets resultat		462 632	355 524
Summa fritt eget kapital		813 797	451 165
Summa eget kapital		863 797	501 165
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		591 023	380 266
Ackumulerade överavskrivningar		22 613	11 354
Summa obeskattade reserver		613 636	391 620
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		288 188	496 524
Övriga skulder		19 782	31 500
Summa långfristiga skulder		307 970	528 024
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		108 336	108 336
Leverantörsskulder		0	79 678
Övriga skulder		404 663	183 533
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		217 650	74 000
Summa kortfristiga skulder		730 649	445 547
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 516 052	1 866 356

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 000	85 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 000	85 000
Ingående avskrivningar	-60 688	-43 688
Årets avskrivningar	-17 000	-17 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 688	-60 688
Utgående redovisat värde	7 312	24 312

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	195 482	195 482
Inköp	104 177	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	299 659	195 482
Ingående avskrivningar	-104 397	-88 161
Årets avskrivningar	-9 727	-16 236
Utgående ackumulerade avskrivningar	-114 124	-104 397
Utgående redovisat värde	185 535	91 085

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	749 986	584 986
Tillkommande fordringar		165 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	749 986	749 986
Omklassificeringar	-14 986	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-14 986	
Utgående redovisat värde	735 000	749 986

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 396 524 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	288 188	496 524
	288 188	496 524
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	108 336	108 336
	108 336	108 336

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	650 000	650 000
	650 000	650 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Henån 2024-05-16

Maths Gustafsson
Maths Gustafsson
Ordförande

Anna Gustafsson
Anna Gustafsson